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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76428201S

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit "GA CALL 2017"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/201720/02/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rajoni Nr.5, Rruga Deshmoret, Lagjja 
Kushtrimi, Banese Private 1-Kateshe  Nr.29. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezimin e plote te mundesive tregtare te hapura nga 

liberalizimi it elekomunikacioneve  dhe ne veçanti ofrimin e 
te gjitha sherbimeve qe deri tani i takojne operatoreve 
publike te telefonise fikse dhe te levizshme,zhvillimin e 
veprimtarive te call center,realizimin dhe shitjen e 
software(programe)per kompjuter,studimin dhe realizimin e 
pamjeve te koordinuara,realizimin e pamjeve dy-
dimensionale,tre-dimensionale dhe fotomontazheve 
dixhitale,realizimin dhe shitjen e sistemeve dhe sherbimeve 
me permbajte te larte teknologjike ne sektoret e komunikimit 
multimedia,perfshire Cd room dhe prodhimin e videove , 
realizimi i stazheve dhe kurseve te trajnimit per perhapjen e 
njohurive te marra nga pervoja teknologjike dhe tregtare e 
Shoqerise.Shoqeria ka per objekt shfrytezimin ekonomik dhe 
tregtar te te gjitha mundesive te ofruara nga rrjeti i internetit 
dhe ne veçanti :ofrimin e sherbimeve ne distance nepermejt 
lidhjeve ne rrjet telematik,realizimin dhe shitjen e sistemeve 
te lidhjes me rrjetin internet dhe te rrjeteve te tjere.Prodhimi 
dhe shitja e hapesirave publicitare ne rrjet,por edhe jashte 
ketij rrjeti, realizimi i portave telematike per hyrjen ne rrjetin 
e gjere boteror WWW,dhenia e sherbimeve te pritjes dhe 
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strehimit "hosting" dhe "housing",veprimtarite e internetit 
broadcasting ,qe nenkupton furnizimin e permbajtjeve dhe 
perhapjen e imazheve,ideve,tekseve tingujve ne 
rrjet,tregtimin nepermjet internetit" e-comerce"qe,qe 
kuptohet si tregti elektronike apo si shkembim  i dobesise se 
vleresueshme nga ana ekonomike e internetit
ANTONIOJUNIOR GALLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOJUNIORGALLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "GA CALL 2017"
Telefon: 0692028388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-161211-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8DB2F9-549C-478F-844B-0AD138BDA438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D4650-00B6-42E6-AB2A-664B70CFBD89

